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Tiden går fort och vi närmar oss 2026, nu är det allvar i min uppmaning, vi måste hitta 2-3 

yngre personer som kan ingå i styrelsen. Det är bra om personerna bor i närområdet till 

Karlstad så att man kan pendla till styrelsemötena, det rör sig om 7-9 möten per år. Det är bäst 

med fysiska möten men vi har även möjlighet till att delta på distans via teams. Jag har ett år 

kvar på mitt uppdrag i Förbundsstyrelsen så 2026 kan ni räkna med mitt engagemang, men 

sen får vi se. Åren går och man vet inte hur länge hälsan är med en. Det finns utbildningar 

som Förbundet ordnar om man känner sig lite osäker. Vill man inte sitta i styrelse men tycker 

om att möta människor kan man vara behjälplig vid olika arrangemang.  

Nu till något roligare att sprida budskapet om att det är viktigt att ha koll på prostatan, det går 

framåt. På senaste Förbundsmötet fattades det ett viktigt beslut i screeningfrågan, men det får 

jag återkomma till i nästa brev.  

Nu till Mustaschkampen 2025, vi kommer inte att slå nytt rekord men om alla ställer upp så 

kan vi nå 500 000:- och då har vi samlat in 5 miljoner till fonden sen vi började kampanja. 

Alla kan bidra och inget bidrag är för litet, du kanske kan sälja Julkalendern till familjen. Det 

har Inger i Grums gjort, hon har sålt 23 st imponerade. Kalender och Årets mustaschpin går 

att beställa på pcfvarmland@yahoo.com ange adress och antal, swisha summan till 123 420 

52 58 priset är 100- / styck vid köp av 2 eller flera så är det fraktfritt. Sen den vanliga 

uppmaningen att värva medlemmar, du kanske har en kompis som kan bli stödmedlem. Man 

behöver ju inte vara drabbad, bara ha 200:- över varje år. Vi är i skrivande stund 1075 stycken, 

näst störst i Sverige angående medlemmar. Då känns det väldigt underligt att vi inte har kö i 

till styrelsearbetet. 

Följ våra aktiviteter på hemsidan www.pcfvärmland.se och Facebook PCF Värmland 

uppdateras ständigt. 

Vice har ordet 

Den 6 november är det dags igen. Då arrangera Göta IF i samarbete med Karlstad Energi 

Energiruset i Mariebergsskogen.  Arrangemanget är tänkt att trots höstmörkret skapa, samla 

och använda energi Det är en härlig syn att se denna lysmask som slingrar sig genom skogen. 

Som vanligt lämnar Karlstad Energi ett stöd med 25 kronor för varje deltagare i loppet till en 

förening. I år får vi dela detta stöd med Bröstcancerföreningen i Värmland. Så varför inte göra 

en dubbelt så bra insats. Dels få en härlig motionstur dels se till att våra två föreningar får ett 

välbehövligt ekonomiskt tillskott. Mer information och möjlighet till anmälan hittar du på 

energiruset.se.  Naturligtvis finns vi och Bröstcancerföreningen på plats för information och 

försäljning. Hoppas att vi ses! 
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